



Objednávka : MC22-R00440/2019



MC22X00603CA

**Odběratel:**

Městská část Praha 22  
Nové náměstí 1250  
104 00 Praha 114  
IČO: 00240915 DIČ: CZ00240915  
tel.: 271 071 811 fax: 271 071 819

V Praze Uhřetíněvsi dne : 19.11.2019

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. - pobočka Uhřetíněves  
/  
Vyřizuje: Rösler Jiří

**Dodavatel:**

**Jílek Stavby s.r.o.**  
V Břízkách 290  
28201 Doubravčice  
IČ: 04046331

**Popis: Oprava chodníku před DPS II**

**Objednáváme u Vás**

oprava chodníku (zámkové dlažby) před DPS II, práce a dodávka HSV

*Na faktuře je nezbytné uvést číslo živnostenského oprávnění, případně záznam o zápisu v obchodním rejstříku.*

**Termín plnění:** 20.12.2019  
**Předběžná cena vč. DPH:** 78 872,19 Kč

**Obecné smluvní podmínky:**

- 1) Smlouva na základě této objednávky nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami, tj. písemným potvrzením této objednávky dodavatelem a účinností dnem její registrace v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv. Pro akceptaci objednávky zašle osoba oprávněná zastupovat dodavatele písemný souhlas do 10 dnů ode dne doručení objednávky, nejdéle do zahájení plnění (lze i elektronicky).
- 2) Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této objednávky v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv zajistí Městská část Praha 22

Rösler Jiří  
odbor realizace staveb

**Přílohy faktury, bez kterých nebude faktura proplacena:**

- 1) objednávka plnění
- 2) soupis použitého materiálu s cenami
- 3) výkaz rozsahu práce a to :
  - ceníkovými položkami dle vzájemně odsouhlasených cen
  - vzájemně odsouhlasenou cenou smluvní
  - odpracovaných hodin a výši hodinových sazeb včetně popisu provedených prací v příslušných dnech

**Městská část PRAHA 22**  
**Úřad městské části**  
Nové náměstí 1250  
104 00 Praha-Uhřetíněves  
-35-



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna zámkové dlažby u DPS

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

13. 11. 2019

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**65 183,63**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	65 183,63	21,00%	13 688,56
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**78 872,19**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna zámkové dlažby u DPS

Místo:

Datum:

13. 11. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**65 183,63**

HSV - Práce a dodávky HSV

**49 263,63**

1 - Zemní práce

2 862,00

4 - Vodorovné konstrukce

2 991,60

5 - Komunikace pozemní

26 919,50

997 - Přesun sutě

14 789,74

998 - Přesun hmot

1 700,79

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

**15 920,00**

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výměna zámkové dlažby u DPS

Místo:

Datum: 13. 11. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**65 183,63**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				<b>49 263,63</b>
D	1		Zemní práce				<b>2 862,00</b>
1	K	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	36,000	79,50	2 862,00
D	4		Vodorovné konstrukce				<b>2 991,60</b>
2	K	451577777	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z kameniva těženého tl do 100 mm	m2	36,000	83,10	2 991,60
D	5		Komunikace pozemní				<b>26 919,50</b>
3	K	596211210	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	36,000	352,00	12 672,00
4	M	59245005	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm barevná	m2	32,000	391,00	12 512,00
5	M	59245020	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní	m2	2,500	339,00	847,50
6	M	59245226	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x80mm barevná	m2	1,500	592,00	888,00
D	997		Přesun sutě				<b>14 789,74</b>
7	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	9,360	603,00	5 644,08
8	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	177,840	16,90	3 005,50
9	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	9,360	503,00	4 708,08
10	K	997221815	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	9,360	153,00	1 432,08
D	998		Přesun hmot				<b>1 700,79</b>
11	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	8,722	195,00	1 700,79
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				<b>15 920,00</b>
12	K	119003227	Mobilní plotová zábrana vyplněná dráty výšky do 2,2 m pro zabezpečení výkopu zřízení	m	42,000	65,80	2 763,60
13	K	119003228	Mobilní plotová zábrana vyplněná dráty výšky do 2,2 m pro zabezpečení výkopu odstranění	m	42,000	44,20	1 856,40
14	K	R001	Dočasné dopravní značení	kpl	1,000	11 300,00	11 300,00



# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 13112019

**Stavba:** Výměna zámkové dlažby u DPS

KSO:  
Místo:

CC-CZ:  
Datum: 13. 11. 2019

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:  
DIČ:

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>65 183,63</b>
---------------------	--	--	------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>65 183,63</b>	<b>13 688,56</b>
DPH snížená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>78 872,19</b>
-------------------	----------	------------	------------------

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 13112019

Stavba: Výměna zámkové dlažby u DPS

Místo: Datum: 13. 11. 2019

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>65 183,63</b>	<b>78 872,19</b>
13112019	Výměna zámkové dlažby u DPS	65 183,63	78 872,19